〒105-7112 東京都港区東新橋一丁目５番 2 号 汐留シティセンター12 階  TEL 03-6891-3270  www.sun-energy.co.jp

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 去る６月２５日開催の定時株主総会および取締役会において役員を選任し、下記の通り就

任いたしました。

つきましては、社業発展のため今後最善の努力をいたす所存でございますので、何卒倍旧のご

支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

２０２１年６月吉日

株式会社ＥＮＥＯＳサンエナジー

代表取締役社長   広 瀬 潤 一

記

代表取締役社長                   広 瀬 潤 一 （重任）

   取締役副社長 社長補佐、電気事業本部長       大 村 博 之 （重任）

取締役副社長 社長補佐、内部統制担当        本 田 貴 浩 （重任）

常務取締役  直売事業本部長            内 山 尚 典 （重任）

常務取締役  管理本部長              大 隅 輝 夫 （重任）

常務取締役  潤滑油事業本部長           岩 瀬 英一郎 （重任）

取締役    化学品事業本部長           鏑 木 秀 和 （重任）

取締役    管理本部 副本部長           熊 野   聡 （重任）

取締役（非常勤）                  八 田 哲 也 （重任）

取締役（非常勤）                  篠 崎   稔 （重任）

取締役（非常勤）                  吉 森 康 陽 （重任）

監査役                       井 上 徹 也 （新任）

なお、監査役 坂梨 智彦 および 監査役 生方 規夫 は、定時株主総会終結の時をもって退任し、非常勤

顧問に就任いたしました。

在任中に賜りましたご厚誼に、厚く御礼申し上げます。

以上